
Zarządzenie Nr ROŚ/101/2020 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogloszenia wykazu nieruchomo ści przeznaczonych do sprzeda ży w Niemierzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 34, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), art. 43 ust. I pkt 9 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us ług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.) oraz 
uchwały Rady Gminy Swidwin Nr XXIV/188/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. zarządzam, co 
następuje: 

* 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomo ści stanowiące 
własność  Gminy Swidwin oznaczone jako: 

1) działka nr 143 o powierzchni 0,38 ha po łożona w obrębie geodezyjnym 0039 
Niemierzyno, 
2) działka nr 145 o powierzchni 0,29 ha po łożona w obrębie geodezyjnym 0039 
Niemierzyno, 

dla których Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/000 10976/7. 

2. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonej do sprzeda ży podlega wywieszeniu na okres 21 
dni na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Swidwin, publikacji w gazecie G łos Koszaliński 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urz ędu Gminy Swidwin. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Srodowiska i Gospodarki Komunalnej. 

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* * 


